° ‘ Vizsgalat

SAFIX BIZTONSAGI ERZEKELO
SAFIX sorozat

SP-E-76-000-24

« Helyi reset funkcid
- |P67

« Sorba kapcsolhato
e«PLeésSIL3

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Hossz

IP-osztaly

Magassag

Max. iizemi hémérséklet
Min. lizemi hémérséklet
Szélesség

Szin

Tapfesziiltség

Test anyaga

Tomeg

13 mm
IP67, IP69K
2mm
70°C
-25°C

36 mm
Sarga

24V DC
PBT

0,135 kg

S5S/~

Safety System Products
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